МИНИСТЕРСТВО КУJЬТУРЫ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕНЕОЕ БЮД[ШТНОЕ IIРОФЕССИОНАJЬНОЕ
ОБРЛЗОВЛТЕJЬНОЕ УЧРE)ЦДДЕИТ, РЕСIIУБJIИКИ КРЫМ

<(СИМФЕРОПОJБСКОЕ МУЗЫКАJЬНОЕ УЧИJIИЩЕ иМЕни П. и. ЧаЙковского>>

(30> авryста 2024r.

Об угвер2Iцснпл| графика учебного процосса
па 2024-2025 учебный год

В целях организоции и IIJIанцроаaIIия }цебного tlррil{есса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график уrебного процесса на 2024-2025 уlебный год по
основным профессионаJIьным образовательным программам
среднего профессионаJIьного образов анvм,реаJIизуемым в ГБПОУ РК
<Симферопольское музыкапьное училище имени П.И.Чайковского)
(Приложение J,lbl)

2. Программисту Кириленко А.В. разместить угвержденный график
у"rебного процесса на 2024-2025 уrебный год на официаJIьном сайте Училища
в ре}деле <<Сryдентало>.

3. Контроль за исполнением настоящего щ)иказа оставJIяю за собой.

приклз

г. Сшмферополь
мlr-о

a

.Щиректор Н.В. Тимошенко

СОГЛАСОВАНО
Заместитель д{ректора по
учеffiт,работеtrl Л.А. Рыбшrка
к/f> августа2024r.

		2024-09-10T16:41:11+0300
	ГБПОУ РК "СМУ им.П.И.Чайковского"